ГЛАВА НУРЛАТСКОГ О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

И ГОРОДА НУРЛАТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЬЭМ  НУРЛАТ Ш ЭЬЭРЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ \\Ч
«2&» 2024 г.

О  назначении публичных слушаний в г. Нурлат
по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельных участков

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации ст 28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации
и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Нурлатский муниципальный
район Республики Татарстан», утвержденным решением Совета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан от 23.03.2021 № 53,

1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на
\словно разрешенный вид использования земельных участков заинтересованным лицам:

1.1. 1 абдрахмановой Майсаре Галимзяновне разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 16:56:010195:183, площадью 910
кв. м., расположенный в зоне Ж1 (Зона индивидуальной жилой застройки) по адресу: РТ.
Нурлатскии муниципальный район, г. Нурлат, ул. Сиреневая, д. 10 -  «Блокированная жилая

2. Определить организатором проведения публичных слушаний отдел архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Определить:
3.1. время проведения публичных слушаний -  07.10.2024г., в 14:00 ч.;
3.2. срок проведения -  не более одного месяца со дня опубликования настоящего

Постановления до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний;
3.3. место проведения -  малый зал Исполнительного комитета Нурлатского муниципального

района РТ. расположенного по адресу: Р Г. г. Нурлат. ул. Советская, дом 117.
j .4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому

вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: г. Нурлат.
ул. Советская д. 1 17 (Отдел архитектуры и градостроительства);

J.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления — ло
01.10.2024г. (тел.3-19-09).

4. Организовать экспозицию, прием предложений, рекомендаций и заявок от физических и
юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопросу в отделе архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района по адресу
Республика Татарстан, г. Нурлат, ул. Советская д. 1 1 , 7 ^ ^ ^

5. Контроль за исполнением настоящешЙ<>ЙЙшШ ция возложить на заместителя
D V K O R O Л И ТРП Я ПО ггнггКтляг'ггглл/1ггг\/1лиггчллл/ т ▼

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

застройка»;

руководителя по инфраструктурному
муниципального района.

комитета Нурлатского

Д.А. Ишкинеев